



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000112/22 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	300.000.009	CAMAROTE 2,5 X 3,95	SV	22	1.720,00	37.840,00
4	300.000.033	LOCAÇÃO BANHEIRO QUÍMICO	UN	300	430,00	129.000,00
5	300.000.034	LOCAÇÃO BANHEIRO QUÍMICO DEFICIENTE	UN	100	720,00	72.000,00
28	300.000.002	SERVIÇOS LOCAÇÃO ALAMBRADOS	SV	680	29,00	19.720,00
31	300.000.001	SERVIÇOS LOCAÇÃO FECHAMENTO	MT	2.000	29,00	58.000,00
Valor Total Geral:						316.560,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	260.000.012	DECORAÇÃO DE ENTRADA	SV	1	27.000,00	27.000,00
6	283.000.006	LOCAÇÃO CARPETE NOVO	M2	2.500	29,00	72.500,00
Valor Total Geral:						99.500,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	260.000.013	DECORAÇÃO DE AMBIENTE	SV	1	27.990,00	27.990,00
7	268.000.005	LOCAÇÃO DE CAMARIM	SV	10	3.990,00	39.900,00
9	000.000.219	LOCAÇÃO DE PASSARELA	SV	3	7.330,00	21.990,00
10	268.000.023	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO TV E DVD	SV	4	775,00	3.100,00
11	298.000.002	LOCAÇÃO ESTANDES COM BALCÃO	SV	5	4.490,00	22.450,00
12	283.000.005	LOCAÇÃO PAINEL LED	M2	100	615,00	61.500,00
13	268.000.022	LOCAÇÃO STAND ESPECIAL	SV	1	6.970,00	6.970,00
14	268.000.024	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PÓRTICO	SV	1	4.990,00	4.990,00
15	268.000.007	PISO MODULAR ELEVADO MADEIRA	MT	400	86,00	34.400,00
16	295.000.007	PROJETOR LONGO ALCANCE	SV	6	2.100,00	12.600,00
18	260.000.010	REBAIXAMENTO DE TETO	SV	1	43.600,00	43.600,00
21	295.000.013	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE	SV	22	19.840,00	436.480,00
24	295.000.005	SERVIÇOS ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE	SV	25	8.445,00	211.125,00
26	295.000.008	SERVIÇOS ILUMINAÇÃO MOVING LIGHT 250	SV	5	2.850,00	14.250,00
27	295.000.009	SERVIÇOS ILUMINAÇÃO MOVING LIGHT 575	SV	5	3.500,00	17.500,00
29	300.000.028	SERVIÇOS LOCAÇÃO DE PALCO 16X12	SV	20	19.990,00	399.800,00
30	300.000.005	SERVIÇOS LOCAÇÃO ESTANDES	SV	90	2.245,00	202.050,00
32	300.000.023	SERVIÇOS LOCAÇÃO GRUPO GERADOR 300 KVA	DI	15	4.490,00	67.350,00
33	300.000.024	SERVIÇOS LOCAÇÃO GRUPO GERADOR 450 KVA	SV	15	6.290,00	94.350,00
34	300.000.026	SERVIÇOS LOCAÇÃO PALCO 12X08M	SV	20	13.500,00	270.000,00
36	300.000.020	TORRE DE PA FLY	SV	16	2.780,00	44.480,00
Valor Total Geral:						2.036.875,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	300.000.014	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA BOX TRUSS (GROUND	SV	10	6.900,00	69.000,00
17	300.000.013	PROJETOR PARA EVENTOS	SV	32	5.900,00	188.800,00
22	295.000.012	SERVIÇO SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE	SV	20	6.880,00	137.600,00
25	295.000.004	SERVIÇOS ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE	SV	20	4.800,00	96.000,00
35	300.000.012	TELA DE PROJEÇÃO	SV	32	1.900,00	60.800,00
Valor Total Geral:						552.200,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	126.000.022	RECEPCIONISTA UNIFORMIZADA	SV	42	247,00	10.374,00
23	263.000.001	SERVIÇOS DE APOIO PARA EVENTOS	SV	400	340,00	136.000,00
Valor Total Geral:						146.374,00
Valor Total da Licitação:						3.151.509,00